
KNIHA SVÍTIDEL 

 
10/5/2020  

 

Výrobek: Svítidla Datum: 10/5/2020  

  Vypracoval: Atelier 99, s.r.o. 

   
Svítidlo typ A 

 

 

Specifikace: 

Svítidlo kulaté – průměr 280mm, výša 53 mm, 24W, 1600lm, IP44, WW (teplá bílá), LED svítidlo vhodné k umístění na strop 
i stěnu, přisazené. 
 
 
 
 
Ostatní pokyny: 
Instalace dle technologického postupu výrobce, platného v době realizace.  



KNIHA SVÍTIDEL 

 
10/5/2020  

Svítidlo typ E 

 

 

Specifikace: 

Svítidlo kulaté – průměr 280mm, výška 53 mm, 24W, 1600lm, IP44, WW (teplá bílá), LED svítidlo vhodné k umístění na 
strop i stěnu, přisazené. Včetně pohybového senzoru.  
 
 
 
Ostatní pokyny: 
Instalace dle technologického postupu výrobce, platného v době realizace.  



KNIHA SVÍTIDEL 

 
10/5/2020  

Svítidlo typ N1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specifikace: 

LED 3W 140LM studené bílé světlo 6000K signální svítidlo "nouzový východ" s rozptýleným paprskem (viditelnost až do 24 
metrů) s vnitřní dobíjecí baterií (Ni-Cd 3,6V a 900mAh) zaručí minimálně 3 hodiny fungování nouzového osvětlení při 
výpadku elektrické energie. Vnitřní nebo vnější svítidlo díky ochraně proti vodotěsnosti IP65, která umožňuje použití výrobku 
i ve velmi vlhkém prostředí nebo prostředí odolném vůči vodě. Dodávka včetně únikových piktogramů.  
 
 
 
Ostatní pokyny: 
Instalace dle technologického postupu výrobce, platného v době realizace.  
 
 
 
 
 
 
 


